pagal kurią buvo pristatytos nepilnos apimties, nekokybiškos prekės, nurodytos prekių sumos.

III.  PASLAUGŲ KAINA  IR  ATSISKAITYMAI

3.1. Periodinių leidinių prenumeratos kaina su PVM, įskaitant ir leidinių pristatymo išlaidas, iš viso sudaro 4016,21 Eur (keturi tūkstančiai šešiolika eurų 21 euro centas). Nurodytai sumai Paslaugų teikėjas išrašo Paslaugos gavėjui išankstinio mokėjimo sąskaitą.
	3.2. Paslaugos gavėjas sumoka Paslaugos teikėjui šios sutarties 3.1 punkte nurodytą sumą išankstinio mokėjimo sąskaitoje nurodytu terminu.